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ZOLDERPLAN  niv. 5.36

bestaande toestand
1 m. 5 m.schaal 1/50 

A

A'

uitschuifbare 

zoldertrap

ZOLDER  niv.5.36
vloer:beton

as van de nok 2
6
5
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399
13

320

LEGENDE bestaande toestand

af te breken constructiedelen

bestaande te behouden constructiedelen

bestaande gemene muur - blijft ongewijzigd behouden

invulmetselwerken

nieuw te maken /aan te passen gevelopeningen

profiel aangrezende bebouwing nr. 8 op de perceelsgrens


